



APPEAL

In light of increasing COVID 19 cases being admitted to Shri Vinoba Bhave Civil Hospital, there is an urgent requirement of **volunteers** for doing duties like shifting of patients, shifting of cylinders etc.

District Administration appeals to willing volunteers to come forward in this hour of need. any such willing volunteers may contact on 0260-2412500/1077 or can send email on dmc.dnh.ut@gmail.com



स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग दादरा एवं नगर हवेली एवं दमण एवं दीव



अपील

श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल में भर्ती किए जा रहे कोविड 19 के मरीजों के वृद्धि के कारण, मरीजों के स्थानांतर, सिलिंडर के स्थानांतर आदि कार्य करने के लिए स्वयंसेवकों की तत्काल आवश्यकता है।

जिला प्रशासन जरूरत की इस घड़ी में स्वयंसेवकों को आगे आने की अपील करता है। जो कोई भी इच्छुक स्वयंसेवक है वह 260-2412500 / 1077 पर संपर्क कर सकते हैं या dmc.dnh.ut@gmail.com पर ईमेल भेज सकते हैं



स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग दादरा एवं नगर हवेली एवं दमण एवं दीव